

Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i Församlingshemmet 2022-10-24 kl 14.00.

Ordförande Sören Hjalmarsson kunde denna dag hälsa ca 70 medlemmar välkomna till dagens medlemsmöte.

Sören började med att tala om dagens datum 24/10. Nu presenterade han dagens kluris som anknöt till dagens datum och namnsdagar. Klurisen var vilket som kom först; FN-dagen, Ann-Louise Hansson eller Anna-Lena Lövgren. Församlingen fick till efter kaffet att komma med rätt svar som var Ann-Louise. Namnsdagen var Evert eller Eberhard varav 3000 har Evert som tilltalsnamn.

Han tog också upp frågan om intresset för att Kjell Isacson håller utbildning i allt som berör dagens olika nätanvändningar. Han lade ut en lista där man antecknar vad man är intresserad av får frågor och problem. Fortsättning följer efter detta!

Därefter presenterades dagens underhållare som var Inger Ivarsson och Christina Utter. Cristina stod för pianospellet och Inger för sången. De kallade sitt framträdande för "Melodier vi minns".

Man delade upp framträdandet i två delar, före och efter kaffet. I första delen ingick bl. a. "Säg det i toner", "Pärleporten", "Fat Mammy Brown" och "Gabriellas sång".

Efter första avdelningen underhållning så kom då kaffet på borden smyckade med höstens sista höstastrar från Sven Olsson. Värmeljus bidrog också till värmen i lokalen. Sören kunde meddela att ICA Glansen missuppfattat beställningen på bröd varför det var en blandning av bullar och wienerbröd. På grund av misstaget behövde vi inte betala för brödet! Tack för det!

Sedan andra delen av underhållningen som började med "I natt jag drömde" och sedan innehöll "Jazzgossen", "Rör vid min själ" med flera och avslutades med "Fem röda rosor till dig". Sören tackade därefter för sångerna och musiken samt med applåder från åhörarna.

Sören informerade om KPR där SPF har fyra representanter från de största föreningarna i Arbetsutskottet. Brickebacken är nästa objekt där man får vara med och ge sina åsikter. Nu har det varit val och vad som gäller i framtiden är i dagens läge lite osäkert.

Helena Hjalmarsson har deltagit i ett webinarium (ett möte på nätet) som denna gång handlade om hemtjänsten. Målet är att skapa gemensamma regler för hela Sverige, att man mera skall ta hänsyn till personers önskningsar och arbeta för färre besökare till varje person. Mer info finns på hemtjänst-index.se om man är intresserad av att fördjupa sig i vad som behandlas.

Eftersom inte Lotta var med blev det inte någon information om resor.

Sista punkt blev lotterierna och utdelning av vinster.

Efter detta så påminde Sören om kommande medlemsmöte måndag 14/11 i Församlingshemmet. Samtidigt tackade han kommittén och övriga som ordnat dagens möte.

Den sedvanliga avslutningen följde med nationalsången under ledning av Berit Blomberg.



Cristina Utter till vänster och Inger Ivarsson till höger.

Vid Anteckningarna: Kenneth Emanuelsson.